
Trzcianka, 27 sierpnia 2021 r.

Sygn. akt: RI.271.44.2021

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Na podstawie art. 253 ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 poz.1129) zwanej dalej ustawą pzp, zamawiający – Gmina Trzcianka – zawiadamia, 

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  „Przebudowę dwóch kotłowni na 

terenie gminy Trzcianka”, ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca:

    cz. 1

      Przedsiębiorstwo Usługowe Damian Wieczorek

ul. Jarzębinowa 12

64-730 Rosko

Cena oferty: 160 967,95 zł brutto

Okres rękojmi: 7 lat

cz. 2

 Przedsiębiorstwo Usługowe Damian Wieczorek
ul. Jarzębinowa 12

64-730 Rosko

Cena oferty: 226 795,84 zł brutto

Okres rękojmi: 7 lat

2.  W  postępowaniu  oferty  złożyli  następujący  wykonawcy,  którzy  otrzymali  następującą  ocenę 

punktową:

cz. 1

Lp. Nazwa wykonawcy

 Kryteria oceny ofert

RAZEM
(pkt)

CENA
(pkt)

OKRES 
RĘKOJMI

(pkt)

1.

 Przedsiębiorstwo Usługowe 

Damian Wieczorek

ul. Jarzębinowa 12, 64-730 Rosko

60 40 100

Referat Inwestycji i Środków Zewnętrznych
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka tel. 67 352 73 11, 67 352 73 04 www.trzcianka.pl
NIP: 763-20-94-861 email: ratusz@trzcianka.pl  @GminaTrzcianka



cz. 2

Lp. Nazwa wykonawcy

 Kryteria oceny ofert

RAZEM
(pkt)

CENA
(pkt)

OKRES 
RĘKOJMI

(pkt)

1.

 Przedsiębiorstwo Usługowe 

Damian Wieczorek

ul. Jarzębinowa 12, 64-730 Rosko

60 40 100

3.  Na podstawie  art.  308  ust  2  ustawy pzp,  zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego, z uwzględnieniem art.  577 ustawy pzp w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

   

  Burmistrz Trzcianki

Krzysztof W. Jaworski

Prowadząca sprawę: Ludwika Wikieł

Referat Inwestycji i Środków Zewnętrznych
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka tel. 67 352 73 11, 67 352 73 04 www.trzcianka.pl
NIP: 763-20-94-861 email: ratusz@trzcianka.pl  @GminaTrzcianka


		2021-08-27T09:40:45+0000
	Krzysztof Jaworski; Gmina Trzcianka




